

**Lucrari de constructie a
garajului tip cu 3 boxe din
constructii metalice usor
demontabila la SAMU Falesti,
str. T. Ciorba, 3A**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Lucrari

Valoarea de deviz 29 280,82 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПН-24	buc	1,00	117,29 52,14	117,29 52,14
2	RpEE09B	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, 32-63 A, AC-3 DITA sau similare. hager, schneider, legrand sau eaton	buc	6,00	88,25 72,30	529,50 433,80
3	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A,	buc	7,00	40,85 24,90	285,95 174,30
4		Sina "0" "N" izolata 1*12	buc	2,00	15,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
5	08-02-412-1 k=0.3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	3,40	47,40 37,01	161,15 125,84
6		Cablu NYM 3x1,5	m	200,00	8,90 0,00	1 780,00 0,00
7		Cablu NYM 3x2,5	m	70,00	11,20 0,00	784,00 0,00
8	pret de piata	Cablu NYM 5x4	m	70,00	24,00 0,00	1 680,00 0,00
9	08-02-409-1 k=0.3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Tub gofrat de 750N d-20 mm	100 m	1,40	715,96 157,14	1 002,34 220,00
10		Teava gofrata 750N d20mm	m	140,00	4,15 0,00	581,00 0,00
11	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Tub gofrat de 750N d-16 mm	100 m	2,00	1 083,50 523,60	2 167,00 1 047,20
12		Teava gofrata 750N d16mm	m	200,00	3,27 0,00	654,00 0,00
13	RpEE03A	Montarea prizelor interne euro 1 pozitie cu capac IP-65 16/220V hager, schneider, legrand sau eaton	buc	4,00	12,36 9,30	49,42 37,20
14		Priza interna 1 poz. cu capac IP-65	buc	4,00	55,00 0,00	220,00 0,00
15	RpEE03A	Montarea prizelor HT-125 32A 5P + fisa exterioara HT-025 32A 5P, hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,00	12,39 9,30	12,39 9,30
16		Priza 5poli 32A	buc	1,00	200,00 0,00	200,00 0,00
17	RpEE01A	Montarea interruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la	buc	5,00	10,24 8,10	51,20 40,50

1	2	3	4	5	6	7
		conductori de cupru Intrerupator cu 1 clapeta,10A/250V , hager, schneider, legrand sau eaton				
18		Intrerupator manual cu 1 clapeta exterior IP54	buc	2,00	55,00 0,00	110,00 0,00
19		Intrerupator manual cu 2 clapete exterior IP54	buc	3,00	55,00 0,00	165,00 0,00
20		Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc	6,00	12,00 0,00	72,00 0,00
21	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat pentru tuburi LED	buc	17,00	40,50 40,50	688,50 688,50
22		Corp de iluminat aplicat 2*36 W, IP65 pentru tuburi LED водонепроницаемый	buc	10,00	255,00 0,00	2 550,00 0,00
23		Tub LED 18W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	20,00	55,00 0,00	1 100,00 0,00
24		Proiector LED cu senzor de miscare 30W lumina alb rece termen de garantie 36 luni датчик движения	buc	1,00	250,00 0,00	250,00 0,00
25		Proiector LED cu senzor de miscare 10W lumina alb rece termen de garantie 36 luni датчик движения	buc	6,00	155,00 0,00	930,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			16 170,74
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			678,91
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			1 170,19
		<i>Total</i>				18 019,84
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			2 612,88
		<i>Total</i>				20 632,72
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 237,96
		<i>Total</i>				21 870,68
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				21 870,68 2 828,78
		2. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
26		ИПН-24	buc	1,00	355,00 0,00	355,00 0,00
27	pret de piata	Automat diferential AVDT 2PC16A 0,30mA	buc	4,00	275,00 0,00	1 100,00 0,00
28	pret de piata	Automat diferential AVDT 4PC20A 0,30mA	buc	1,00	325,00 0,00	325,00 0,00
29	pret de piata	Intrerupator automat 3P tip C 32A IEK	buc	1,00	75,00 0,00	75,00 0,00
30	pret de piata	Intrerupator automat 1PB10Aiek	buc	3,00	125,00 0,00	375,00 0,00
31	pret de piata	Intrerupator automat 1PB16Aiek	buc	4,00	75,00 0,00	300,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			2 530,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				2 530,00

		Total	Lei	24 400,68
		TVA	20 %	4 880,14
		Total		29 280,82
		Total deviz:		29 280,82
		Inclusiv salariu		2 828,78

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)